SECRETARIA  DE  AGRICULTURA  -  CONTRATADA(O).....:
MANOEL  PERCOSSI  ROMAO  FILHO   OBJETO:  Prestação  dos  serviços
especializados em assessoria e consultoria na área de controle interno,
junto  à  Secretaria  de  Agricultura  e  Meio  Ambiente  do  município  de
Catunda  -  VALOR  TOTAL:  R$  27.000,00  (vinte  e  sete  mil  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0401.20.122.2015.2.015  -  Manutencao  das
Atividades  da  Secretaria  de  Agricultura,  R$  27.000,00  no  elemento  de
despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;